
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r. 

Poz. 702 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samo-

rządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) w załączniku nr 3 do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) I. Tabela „Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w kategoriach zasze-

regowania” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia; 

2) w II. Tabeli w części D. „Stanowiska w urzędach i samorządowych jednostkach organizacyjnych”: 

a) część III. „Urzędy pracy” otrzymuje brzmienie: 

III. Urzędy pracy 

Stanowiska urzędnicze 

1 

Starszy doradca zawodowy, starszy 

doradca do spraw zatrudnienia, 

doradca EURES w wojewódzkim urzędzie 

pracy 

XIV według odrębnych przepisów 

2 
Doradca zawodowy, 

doradca do spraw zatrudnienia 
XIII według odrębnych przepisów 

3 Specjalista do spraw rozwoju zawodowego XIII wyższe2) 
rok w zakresie organizacji 

szkoleń 

4 Specjalista do spraw programów XIII wyższe2) 

rok w zakresie 

przygotowania, realizacji 

i oceniania realizacji 

programów rynku pracy 

5 

Specjalista do spraw programów-stażysta, 

specjalista do spraw rozwoju zawodowego-

-stażysta 

X 
wyższe2) 

średnie3) 

– 

1 

6 

Młodszy doradca zawodowy, 

młodszy doradca do spraw zatrudnienia, 

asystent EURES w wojewódzkim urzędzie 

pracy 

X według odrębnych przepisów 



     

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 702 

 

 

7 

Specjalista do spraw ewidencji 

i świadczeń, 

specjalista do spraw analiz rynku pracy, 

specjalista do spraw aktywizacji, 

specjalista do spraw rejestracji 

X 
wyższe2) 

średnie3) 

1 

2 

8 

Referent do spraw: 

rejestracji, ewidencji i świadczeń, analiz 

rynku pracy, aktywizacji 

VIII średnie3) – 

b) w części XXIV. „Żłobki, kluby dziecięce i dzienni opiekunowie” grupa stanowisk „Stanowiska pomocnicze i ob-

sługi” otrzymuje brzmienie: 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Wychowawca małego dziecka XIV 

według odrębnych przepisów 

2 

Starszy dzienny opiekun, 

starsza położna, 

starszy opiekun, 

starszy terapeuta zajęciowy, 

starszy fizjoterapeuta 

XII 

3 

Dzienny opiekun, 

położna, 

opiekun 

XI 

4 

Terapeuta zajęciowy, 

fizjoterapeuta, 

młodszy opiekun 

X 

§ 2. Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone w I. Tabeli w załączniku nr 3 

do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastosowanie do wynagro-

dzeń należnych od dnia 1 marca 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. a, który wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



     

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 702 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2025 r. (Dz. U. poz. 702) 

I. TABELA 

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego 

w kategoriach zaszeregowania 

KATEGORIA 

ZASZEREGOWANIA 

MINIMALNY POZIOM 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

W ZŁOTYCH 

I 4666 

II 4680 

III 4700 

IV 4720 

V 4740 

VI 4760 

VII 4780 

VIII 4800 

IX 4820 

X 4840 

XI 4870 

XII 4940 

XIII 5040 

XIV 5150 

XV 5250 

XVI 5460 

XVII 5670 

XVIII 5880 

XIX 6200 

XX 6510 

 


		2025-05-30T11:43:46+0000
	Robert Brochocki




